ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	      12.12.2011
	№
	 89
	г. Заринск

	О внесении изменений в решение городского Собрания депутатов «Об административной комиссии при администрации города Заринска»

Руководствуясь Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», ст. 29 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в пункт 3 решения  Заринского городского Собрания депутатов от 10.09.2009 № 69 «Об административной комиссии при администрации города Заринска»:

           - слова «Аношко Сергей Юрьевич – начальник милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по городу Заринску Алтайского края» заменить словами «Аношко Сергей Юрьевич – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Заринский»;
          - слова «Логунов Геннадий Александрович – депутат от избирательного округа № 3, начальник цеха тепловодоснабжения открытого акционерного общества «Алтай-кокс» заменить словами «Логунов Геннадий Александрович – депутат от избирательного округа № 3, специалист по гражданской обороне муниципального учреждения здравоохранения «Заринская центральная городская больница»»;
            - слова «Кайгородова Таисья Михайловна - депутат от избирательного округа № 2, директор общества с ограниченной ответственностью «Уют» заменить словами «Кайгородова Таисья Михайловна - депутат от избирательного округа № 2, директор общества с ограниченной ответственностью «Комбытсервис».
          2.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А. Сорока).

Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин